
UCHWAŁA NR LXIX/448/23  
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów 
pielęgnacyjnych pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/439/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie 
uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody §3 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFAD9FBF-0E9C-4CC1-BBF7-31AF7450D919. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały LXVIII/439/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie 
uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody podyktowana jest 
wszczęciem postępowania nadzorczego przez Wojewodę Zachodniopomorskiego. 

Wojewoda Zachodniopomorski w zawiadomieniu o wszczęciu postępowania nadzorczego z dnia 
08.12.2023 r. znak: P-1.4131.405.2023.AB w odniesieniu do uchwały Nr LXVIII/439/23 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 30 listopada 2023 r. wskazał wątpliwości co do zgodności z prawem przepisu  
§3 uchwały, który uzależnia jej wejście w życie od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, podczas gdy tego rodzaju uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFAD9FBF-0E9C-4CC1-BBF7-31AF7450D919. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/448/23  RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


